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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusühingu Kasvukoda on asutatud 3. septembril 2006.

Ühingu peamine eesmärk on võimaluste ja tingimuste loomine enesearendamiseks. Oma eesmärkide saavutamiseks ühing:

Korraldab koolitusi ja viib läbi täiendõpet ning erinevate kultuuride rahvapärimuslikke praktikaid;

Loob, toetab ja viib ellu erinevaid programme ja projekte. Teostab teisi tegevusi, mis aitavad kaasa ühingu põhikirjaliste eesmärkide

saavutamisele ning on kooskõlas kehtivate seadustega.

Teeb koostööd sarnaste ühendustega Eestis ja välismaal;

Tegeleb heategevusega;

Tegeleb tervendamise, ravitsemise, erinevate teraapiatega ning sellealase nõustamisega;

Tegeleb mahepõllumajanduse, taime- ja loomakasvatusega ning propageerib loodussäästlikku ja terviklikku eluviisi jätkusuutlikkuse eesmärgil.

Tegeleb turismiga.

Koostab õppematerjale ja tegeleb kirjastamisega.

MTÜ Kasvukoda kõrgeim organ on kord aastas toimuv üldkoosolek. Aasta vältel korraldas MTÜ tegevust kolmeliikmeline juhatus, kes kogunes

vastavalt vajadusele.

MTÜ korraldas oma liikmetele ja aktiivile neli korda aastas pööripäevadel higitelgi rituaali ning aitas kaasa indiaani traditsioonide tutvustamisele

augustis Vastse-Kuuste vallas. Aasta keskseim ettevõtmine oli Kasvukoja tegevuskeskuse

rajamine Lootvina külla LEADER-projekti toel.

MTÜ-l Kasvukoda oli 2010. aastal 7 liiget.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Kasvukoda juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt ühingu vara ja kohustusi ning

majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea

raamatupidamistava nõudeid.

MTÜ Kasvukoda on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Kasvukoda (registrikood: 80240758) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI MÄÄRITS Juhatuse liige 02.07.2012

ULVE MÄÄRITS Juhatuse liige 02.07.2012

AINA KOOKMAA Juhatuse liige 02.07.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5050335

E-posti aadress mmmatile@gmail.com


